Pateat cunctis hominibus futuris neene presentibus. quoniam nos ambo fratres Guillelmus dalmacy & Petrus dalmacy. hac scriptura iudice definitio-
 nis & euacuamini domino deo & cenobio sancti danielis necnon & beati o. Adalaidis. Abbatissa ipsos hereticos. uoces. hereditates. que quibusdam
 rationibus uiolari. patris nostri in ipso manso sancti danielis retinebantur acclamabant. Et ita autem prefatus mansus in ualle plebata sancti danielis
 supra ipsas ciuitates. Sic habuit & conuenit. ambobus. & circumuagantibus. cum omnibus que ad eundem mansum pertinet. sic definitum & euacuatum
 inibi. tibi ut successoribus tuis nostra auctoritate requisita. et preterea accepimus. xii. annorum. Et tradimus eum in tua potestate & potestate
 tu cenobii ad faciendum quicquid uolueris. Si qua incertum ecclesiastica ut secularis persona contra hanc definitionem & euacuacionem uenire
 temptauerit. non ualeat uindicare quod requisierit. sed duplici compositione tibi ut successoribus tuis componat eum omni immelioratione.
 hac scriptura firmisimam presentem. Ad id est hoc. x. te apud. Anno. xxx. viii. regni regis philippi.
 Sig. f. n. Guillelmi dalmacy. Sig. f. n. Petri dalmacy. qui hac definitionem & euacuacionem fecimus firmam. firmamque roga
 Sig. f. n. Petri spera. Sig. f. n. Iheronimus. Sig. f. n. Ramandi olua. Sig. f. n. Dalmacy ormeigaudi. Lumen.

+ **R**ominus La q. h. rogatus scripta. die annoque prefixo.

T 120 x 240

H.C. f. 112

22-3-1099

40 11

W. D. ...
St. ...

(16)

et is de fu no

the ...
de ...
...